

Norcam ApS

Sejling Præstemark 4

8600 Silkeborg

CVR-nr. 38401734

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. november 2020

Morten Brandt Jensen
Dirigent

Norcam ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Norcam ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Norcam ApS Sejling Præstemark 4 8600 Silkeborg
CVR-nr.	38401734
Stiftelsesdato	7. februar 2017
Hjemsted	Silkeborg
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Morten Brandt Jensen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Norcam ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at foretage handel med og service af maskiner og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 156.018, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 980.686, og en egenkapital på kr. 295.540.

Selskabet har solgt sin andel af den associerede kapitalandel i regnskabsåret.

Selskabet har købt aktivitet og goodwill fra det associerede selskab i regnskabsåret.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Norcam ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		384.864	-7.103
Personaleomkostninger	1	-123.272	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.066	0
Driftsresultat		253.526	-7.103
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-39.664	22.330
Finansielle omkostninger	2	-8.239	-4.326
Resultat før skat		205.623	10.901
Skat af årets resultat	3	-49.605	0
Årets resultat		156.018	10.901
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-93.175	22.330
Overført resultat		249.193	-11.429
Resultatdisponering		156.018	10.901

Norcam ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Goodwill		94.167	0
Immaterielle anlægsaktiver		94.167	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.267	0
Materielle anlægsaktiver		31.267	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	243.175
Finansielle anlægsaktiver		0	243.175
Anlægsaktiver		125.434	243.175
Fremstillede varer og handelsvarer		559.588	0
Varebeholdninger		559.588	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.414	0
Tilgodehavender		18.414	0
Likvide beholdninger		277.250	12.833
Omsætningsaktiver		855.252	12.833
Aktiver		980.686	256.008

Norcam ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	93.175
Overført resultat		245.540	-3.653
Egenkapital	5	295.540	139.522
Hensættelser til udskudt skat	6	3.211	0
Hensatte forpligtelser		3.211	0
Gæld til banker		8.451	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		197.016	4.000
Selskabsskat		46.394	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		309.913	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		120.161	112.486
Kortfristede gældsforpligtelser		681.935	116.486
Gældsforpligtelser		681.935	116.486
Passiver		980.686	256.008
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Norcam ApS

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personalemkostninger		
Lønninger	121.905	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
Andre personaleomkostninger	1.083	0
	<u>123.272</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.239	4.326
	<u>8.239</u>	<u>4.326</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets selskabsskat	46.394	0
Regulering udskudt skat	3.211	0
	<u>49.605</u>	<u>0</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	150.000	150.000
Afgang i årets løb	-150.000	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Opskrivninger primo	93.175	195.845
Årets resultat	-39.664	22.330
Udloddet udbytte	0	-125.000
Øvrige værdireguleringer	-53.511	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>93.175</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>243.175</u>

Norcam ApS

Noter

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	50.000	93.175	-3.653	0	139.522
Forslag til årets resultatdisponering		-93.175	249.193		156.018
	50.000	0	245.540	0	295.540

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

	2020	2019
6. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Udskudt skat	3.211	0
Saldo ultimo	3.211	0

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Brandt Jensen

Direktør

På vegne af:

Serienummer: PID:9208-2002-2-647379181734

IP: 178.157.xxx.xxx

2020-11-25 09:57:20Z

NEM ID 

Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: CVR:27619096-RID:60131324

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-11-25 10:08:14Z

NEM ID 

Morten Brandt Jensen

Dirigent

På vegne af:

Serienummer: PID:9208-2002-2-647379181734

IP: 178.157.xxx.xxx

2020-11-25 10:12:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1E07U-ZJG8Y-35NY4-MF5N4-8E0T0-PEKQJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>